[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.
	03.
	2024

	№
	280

	п. Щепкин

	О внесении изменений в Постановление Администрации Щепкинского сельского поселения от 14.06.2022 №288 «О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В связи с изменением структуры Администрации Щепкинского сельского поселения, утвержденной решением Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения от 01.02.2024 №128 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения от 11.12.2013 №52»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Приложение № 1 к Постановлению Администрации Щепкинского сельского поселения от  14.06.2022 №288 «О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать постановление на информационных стендах Администрации Щепкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте  Администрации Щепкинского сельского поселенияв в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить заместителя Главы Администрации Щепкинского сельского поселения Шуткину А.Ю.

	Глава Администрации

Щепкинского сельского поселения

	А.М. Матвеев

Постановление  вносит
отдел по общим, социальным и
правовым вопросам

	Приложение
	№
	1

	к постановлению
Администрации Щепкинского
сельского поселения

	от
	28.03.2024
	№280

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в Администрации Щепкинского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Щепкинского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей
	№
п/п
	Наименование должности

	1. Аппарат Администрации Щепкинского сельского поселения

	1.1.
	Глава Администрации Щепкинского сельского поселения

	1.2.
	Заместитель главы Администрации Щепкинского сельского поселения

	1.3.
	Начальник отдела экономики и финансов Администрации Щепкинского сельского поселения

	1.4.
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Щепкинского сельского поселения

	1.5.
	Начальник отдела по общим, социальным и правовым вопросам Администрации Щепкинского сельского поселения

	1.6.
	Начальник отдела земельно-имущественных и архитектурно-градостроительных отношений Администрации Щепкинского сельского поселения

	1.7.
	Главный бухгалтер  отдела экономики и финансов Администрации Щепкинского сельского поселения

	1.8.
	Главный специалист отдела экономики и финансов Администрации Щепкинского сельского поселения

	1.9.
	Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Щепкинского сельского поселения

	1.10.
	Главный специалист отдела по общим, социальным и правовым вопросам Администрации Щепкинского сельского поселения

	1.11.
	Главный специалист отдела земельно-имущественных и архитектурно-градостроительных отношений Администрации Щепкинского сельского поселения

	1.12.
	Ведущий специалист отдела земельно-имущественных и архитектурно-градостроительных отношений Администрации Щепкинского сельского поселения

	И.о. зааместителя главы Администрации Щепкинского сельского поселения

	Е.Н.Набока